VENDIM NR. 02
I ortakut te vetem te shogerise

“ATLLAS ” SH.P.K.

Ne Tirane sot me dt. 23.11.2005 , ortaku i vetem i shoqgerise “ATLLAS ”
SH.P.K. Z. Vladimir Basha, me 100% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie ,
ne mbledhjen e sotme :

VEREN

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ATLLAS * sh.p.k. eshte regjistruar ne
Gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin nr. 18119 date 14.11.1997 dhe aktualisht
eshte e perbere nga ortaku i vetem Z. Vladimir Basha .

Me vendimin nr 01 date 25/06/2005  ortaku i vetem i kesaj shoqgerie duke
konstatuar shtesa te kapitali te shoqerise ka vendosur Shtimin e kapitalit te shogerise
“ATLAS sh.p.k. ne vlere nga fitimi i trasheguar dhe caktimin e ekspert kontabel i
autorizuar Znj. . Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te gjendjes
se kapitalit te shogerise per efekt te shtimit te tij.

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e regjistrit tregetar te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, me vendimin nr. 18119/1 date 18.11.2005.

Duke gene se eksperti kontabel i autorizuar Znj. Stoli Laze ka paraqitur
raportin e vleresimit te gjendjes se kapitalit te shogerise , une ortaku i vetem :

VENDOSA

e Miratimin e raportit te vleresimit te gjendjes se kapitalit themeltar te shogerise
me pergjegjesi re kufizuar “ ATLLAS ” sh.p.k. te paragitur nga eksperti
kontabel i autorizuar znj. Stoli Laze.

e Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ ATLLAS ™ sh.p.k. nga vlera
100 000 ( njeqind mije ) leke ne vleren 2 450 000 ( dy milione e katerqind e
pesedhjete mije ) leke.

e Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te
shogerise

e Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Ortak i vetem
Viadimir Basha




